契約保証金免除申請書

令和 7年  月  日

水都大阪コンソーシアム

委員長 近藤 博宣 様

所 在 地

商号又は名称

代表者職・氏名

今般、水上ミニ花火の実施にかかる業務委託の契約に関し、下記のとおり契約保証金の納

付を免除されるよう申請いたします。

記

契約履行年月日

契 約 件 名

契約金額

取引先

※ 記載した契約について、契約書等の写しを添付してください（上記の内容証明に関係しな

い部分の添付は省略可能です）。